
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
від 01 жовтня 2019 року          № 50-р 
 
 
Про організацію та проведення конкурсу 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо запровадження 
контрактної форми роботи у сфері культури та конкурсної процедури призначення 
керівників державних та комунальних закладів культури» і «Про культуру», відповідно 
до колективного звернення мешканців с. Степове, зареєстрованого 30.09.2019 року    
№ М – 46 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Начальнику гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради (Шеремет) 
організувати та провести конкурс на заміщення посади завідувача Будинку культури 
с. Степове відповідно до Порядку. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради (Вусик). 

 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 
 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



